
 

 17.09 .2015  с. Салауши № 1-2 

 

Об  избрании главы Салаушского сель-

ского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан  

 

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Сала-

ушского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан, Совет Салаушского сельского поселения Агрызского муниципаль-

ного района Республики Татарстан РЕШИЛ:  

1.Избрать главой Салаушского сельского поселения Агрызского муни-

ципального района Республики Татарстан ,председателем Совета Салаушского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан  Мухамадиева Мансура Масгутовича , депутата Салаушского избиратель-

ного округа № 5 . 

2.Решение вступает в силу со дня его принятия . 

 

 

Председательствующий на заседании  

Совета Салаушского сельского поселения 

Агрызского муниципального района РТ, 

депутатат Салаушского  

избирательного округа № 4                                                    Ф.С.ФАХРИЕВ   


